

Työ- ja elinkeinohallinnon valtakunnallisen yhdistyksen THHL ry:n hallituksen kokoustiedote

Ensinnäkin toivotan kaikille oikein hyvää syksyn aloitusta, toivottavasti se on pitkään ruskan väriloistoa ja kauniita kuulaita päiviä.

Valtakunnallisen yhdistyksen hallitus kokoontui seminaarokokoukseen 21.8.2021. Seminaaria valmisteltiin pidettäväksi läsnäoloseminaarina Tampereella, mutta Covid-19 tilanteen huonontuminen siirsi seminaarin verkkoon. Olisi ollut kyllä mukava tavata jäseniä livenä. Kokous keskittyi yhdistyksen vuosikokousasioiden valmisteluun, eli toimintasuunnitelman ja talousarvion laatimiseen vuodelle 2022, koulutussuunnitelman sisältyen näihin suunnitelmiin. Jäsenyhdistysten kokousedustajat voivat odottaa lähipäivinä sähköposteihinsa kokousmateriaalia tutustuttavakseen ennen kokousta. Samoin kuin hallituksen seminaari, myös yhdistyksen vuosikokous 9.10.2021 valmisteltiin pidettäväksi Tampereella, mutta koronatilanteen takia jouduimme siirtämään senkin verkkoon. Jospa seuraava kokous toteutuisi sitten yhteisissä tiloissa ollen.

Vuoden 2021 koulutuskalenterin mukaisesti suunniteltu ja pieteetillä valmisteltu Muuttuvan työelämän päivät piti olla Tampereella 7. - 8.10.2021, mutta koronatilanteen takia päivät jouduttiin perumaan tältäkin syksyltä. Taustalla on Pron linjaus loppuvuoden koulutusten siirtämisestä verkkoon. Nämä Muuttuvan työelämän päivät on sovittu Pron kanssa pidettäväksi läsnäolokoulutuksena vuoden 2022 alkupuolella. Päivien kohderyhmänähän ovat prolaiset luottamusmiehet, työsuojeluvaltuutetut ja virastojen yr-toimijat. Tästä lisätietoa sitten kun ajankohta varmistuu.

Ja muistutuksena vielä kevään 2022 muista koulutuksista on syksyltä 2020 koronan takia siirtynyt henkilöstöedustajien (luottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutetut) tyhy-tapaaminen/koulutus. Tästäkin kuulemme myöhemmin lisää ohjelman ja aikataulun tarkentuessa.

Kesä oli kaunis ja lämpöä riitti aina Hangosta Utsjoelle. Toivottavasti kesälomanne olivat rentouttavia ja voimaannuttavia, sillä edessä on varmaan varsin työntäyteinen syksy. Pirteää syksyä ja pysytään terveinä!



Päivi Hietanen

puheenjohtaja